平成２５年１２月１２日

各   位

会 社 名  株 式 会 社  九 電 工

代表者名  代表取締役社長 西村 松次

（コード番号 1959 東証第一部・福証）

問合せ先  総 務 部 長    林 俊孝

（TEL092-523-1691）

自己株式の消却の完了に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 11 月 27 日開催の取締役会において決議した、会社法第 178 条の規定

に基づく自己株式の消却を、平成 25 年 12 月 12 日付で予定どおり完了いたしましたので、

お知らせいたします。なお、今回消却いたしました自己株式は、平成 25 年 11 月 28 日に取

得いたしました 7,000,000 株に、従来より保有しておりました自己株式 9,966,284 株を加

えた 16,966,284 株であり、消却後の当社の発行済株式総数は、83,005,819 株から

66,039,535 株に減少いたしました。

記

１．消却した株式の種類     当社普通株式

２．消却した株式の数      16,966,284 株

                （消却前発行済株式総数に対する割合 20.44％）

      内訳  平成 25 年 11 月 28 日取得分             7,000,000 株

          平成 25 年 10 月 31 日時点に保有する全ての自己株式  9,966,284 株

３．消却日           平成 25 年 12 月 12 日

【ご参考：平成 25 年 12 月 12 日現在】

１．消却後の発行済株式総数  66,039,535 株

２．消却後の自己株式数       2,634 株

以  上